
月

日 曜

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

日 日 日

月　間　活　動　計　画

部活動名 硬式野球部

3
公式戦・練習試合等 活動時間 備　　　考

OFF

OFF 期末考査

OFF 期末考査

考査前学習会 15:40～17:00

考査前学習会 15:40～17:00

OFF

OFF 期末考査

OFF 中期選抜

OFF

13:00～17:00

8:30～17:00

13:00～17:00 期末考査

13:00～17:00

OFF

8:30～17:00

8:30～17:00

洛水高校（本校） 8:30～17:00

朱雀高校（本校） 8:30～17:00 春分の日

8:30～17:00

8:30～17:00

13:00～17:00

京都精華学園高校（本校） 8:30～17:00

8:30～17:00

宝塚西高校（本校） 8:30～17:00

OFF

10休養日 平日 7 休日 3 月間合計

OFF

洛北高校（本校） 8:30～17:00

常翔啓光学園高校（本校） 8:30～17:00

京産大附属高校（本校） 8:30～17:00

8:30～17:00

8:30～17:00



月

日 曜

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

日 日 日31休養日 平日 21 休日 10 月間合計

春分の日

3
公式戦・練習試合等 活動時間 備　　　考

月　間　活　動　計　画

部活動名 陸上競技

3月は活動がありません。



月

日 曜

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

日 日 日

月　間　活　動　計　画

部活動名 女子ソフトボール部

3
公式戦・練習試合等 活動時間 備　　　考

OFF

OFF 学年末考査①

OFF 学年末考査②

OFF

OFF

OFF

OFF 学年末考査③

OFF 中期選抜

OFF

放課後～１７：３０

OFF 学年末考査④

放課後～１７：３０

OFF

春分の日

修了式

OFF

29休養日 平日 19 休日 10 月間合計

OFF



月

日 曜

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

日 日 日休養日 平日 休日 月間合計

春分の日

3
公式戦・練習試合等 活動時間 備　　　考

　月　間　活　動　計　画

部活動名 サッカー

3月は活動がありません。



月

日 曜

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

日 日 日

OFF

OFF

OFF

OFF

31休養日 平日 21 休日 10 月間合計

OFF

OFF

OFF

OFF

OFF

OFF

OFF 春分の日

OFF

OFF

OFF

OFF

OFF

OFF

OFF

OFF

OFF

OFF

OFF

OFF

OFF

OFF

OFF

OFF

OFF

OFF

OFF

3
公式戦・練習試合等 活動時間 備　　　考

OFF

月　間　活　動　計　画

部活動名 男子テニス



月

日 曜

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

日 日 日休養日 平日 休日 月間合計

春分の日

3
公式戦・練習試合等 活動時間 備　　　考

月　間　活　動　計　画

部活動名 女子テニス部

現在、部員０人のため活動していません。

新入生の入部等により、活動を再開する場合は、

予定を記載します。



月

日 曜

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

日 日 日

月　間　活　動　計　画

部活動名 男子バスケットボール

3
公式戦・練習試合等 活動時間 備　　　考

春分の日

休養日 平日 休日 月間合計

3月は活動がありません。



月

日 曜

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

日 日 日休養日 平日 休日 月間合計

春分の日

3
公式戦・練習試合等 活動時間 備　　　考

月　間　活　動　計　画

部活動名 女子バスケットボール部

活動予定はありません。



月

日 曜

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

日 日 日

月　間　活　動　計　画

部活動名 女子バレーボール部

3
公式戦・練習試合等 活動時間 備　　　考

校内練習 13:00～17:00

春分の日

29休養日 平日 19 休日 10 月間合計

校内練習 13:00～17:00



月

日 曜

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

日 日 日

3
公式戦・練習試合等 活動時間 備　　　考

月　間　活　動　計　画

部活動名 男子ハンドボール部

春分の日

休養日 平日 休日 月間合計

現在、部員０人のため活動していません。

新入生の入部等により、活動を再開する場合は、

予定を記載します。



月

日 曜

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

日 日 日休養日 平日 休日 月間合計

春分の日

バドミントン部

3
公式戦・練習試合等 活動時間 備　　　考

月　間　活　動　計　画

部活動名

3月は活動がありません。



月

日 曜

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

日 日 日

練習 09:00-11:00

23休養日 平日 13 休日 10 月間合計

練習 09:00-11:00

春季進学補習

練習 09:00-11:00 春季進学補習

練習 09:00-11:00 春季進学補習

春分の日

練習 09:00-11:00 自宅学習日

修了式

練習 09:00-11:00 自宅学習日

自宅学習日

練習 09:00-11:00 自宅学習日

学年末考査４日目

練習 13:00-15:00 答案返却

学年末考査３日目

中期選抜

学年末考査１日目

学年末考査２日目

卓球部

3
公式戦・練習試合等 活動時間 備　　　考

月　間　活　動　計　画

部活動名



月

日 曜

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

日 日 日

全国選抜大会 新潟県新潟市

全国選抜大会 新潟県新潟市

全国選抜大会 新潟県新潟市

全国選抜大会 新潟県新潟市

5休養日 平日 4 休日 1 月間合計

休み

7時～8時　16時30分～18時30分

7時～8時　16時30分～18時30分

7時～8時　16時30分～18時30分

9時00分～12時00分

休み

9時00分～12時00分 春分の日

9時00分～12時00分

7時～8時　16時30分～18時30分

7時～8時　16時30分～18時30分

7時～8時　16時30分～18時30分

7時～8時　16時30分～18時30分

9時00分～12時00分

休み

7時～8時　16時30分～18時30分

7時～8時　16時30分～18時30分

11時30分～13時30分

7時～8時　16時30分～18時30分

日野大会 全日 滋賀県日野町

休み

休み

9時00分～12時00分

11時30分～13時30分

11時30分～13時30分

7時～8時　16時30分～18時30分

7時～8時　午後休み

レスリング

3
公式戦・練習試合等 活動時間 備　　　考

月　間　活　動　計　画

部活動名



月

日 曜

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

日 日 日

3
公式戦・練習試合等 活動時間 備　　　考

月　間　活　動　計　画

部活動名 剣道部

春分の日

休養日 平日 休日 月間合計

現在、部員０人のため活動していません。

新入生の入部等により、活動を再開する場合は、

予定を記載します。



月

日 曜

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

日 日 日

3
公式戦・練習試合等 活動時間 備　　　考

月　間　活　動　計　画

部活動名 弓道部

練習 9:00-12:00

練習 9:00-12:00

練習 13:00-16:00

練習 9:00-12:00

春分の日

修了式、入学準備説明会

練習 9:00-12:00

練習 9:00-12:00

21休養日 平日 13 休日 8 月間合計

練習 9:00-12:00

練習 9:00-12:00

練習 9:00-12:00


